

**PLAN DZIAŁALNOŚCI**  
Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze  
oraz podległych jej prokuratur rejonowych **na rok 2021**

**CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2021**

Lp	cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	1. wskaźnik pozostałości spraw karnych	1,1	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw
		2. wskaźnik skuteczności ścigania	80 (%)	
2	Zagwarantowanie interesów majątkowych pokrzywdzonych w tym Skarbu Państwa .	Wartość faktycznie zabezpieczonego mienia w postępowaniach karnych	5 mln zł	Monitorowanie stanu zabezpieczeń majątkowych w toku postępowania przygotowawczego. Podejmowanie działań w celu ustalenia składników majątkowych podlegających zajęciu.
3	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	1.odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania	20 (%)	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym; Informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach; Prawidłowa praca sekretariatu prokuratury; Monitorowanie skarg na przewlekłość oraz analiza przyczyn skarg uwzględnionych.

4.	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury)	50 osób	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udziału w szkoleniach organizowanych przez Prokuraturę Krajową oraz KSSiP.
5.	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Okręgowego.	Liczba wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku	1	Działalność wizytacyjna i lustracyjna.

**CZEŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2021<sup>1</sup>**

Lp	cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1				

*Dane według budżetu państwa w układzie zadaniowym na 2021 r. w odniesieniu do części 88 „powszechnie jednostki organizacyjne prokuratury”*

**CZEŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2021**

(w tej części planu należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)

Lp	cel	Mierniki określające stopień realizacji celu
----	-----	--

		<b>nazwa</b>	<b>Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan</b>	<b>Najważniejsze zadania służące realizacji celu</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
1				

Data:   grudnia 2020 r.

podpis: